Helskiej 1a, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków
Miasta  Kalisza  w  obrębie  geodezyjnym  015  Chmielnik  jako  działka  nr  64/6
o pow. 848 m², zapisaną w księdze wieczystej KZ1A/00068109/6.

2. Ustala się cenę wywoławczą nieruchomości, o której mowa w ust. 1 w wysokości brutto
121.000,00 zł (słownie złotych: sto dwadzieścia jeden tysięcy złotych 00/100).  Powyższa
kwota obejmuje podatek VAT w wysokości 23%.

3. Ustala się wadium w wysokości brutto 12.100,00 zł (słownie złotych: dwanaście  tysięcy
sto złotych 00/100), które należy wnieść w pieniądzu na konto Urzędu Miasta Kalisza.

§ 2.

Zgodnie z decyzją Nr 316/07 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 3 października 2007 roku,
zbywana nieruchomość, o której mowa w § 1, przeznaczona jest pod zabudowę mieszkaniową